
Cu{.rsod,ęł{epg°oT;:C4y493Pi°o'%Z?i:

tel./fax 456  73  63, 456  72  31
Nip 647-18-97-607
Reqon?.73498362

Radlin, dnia 10.12.2020r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Przedmiot  zamówieria:  Przygotowarie,  dostarczenie  i  wydanie  gorących  posilków  dla  osób

doroslych, klientów Ośrodka Pomocy Spolecznej w Radlinie w okresie od 1 stycznia 2021r. do

31 grudnia 2021r.

Z-ca    Dyrektora    Ośrodka    Pomocy     Społecznej     w    Radlinie    informuje,     że    w    zapytaniu

nr ZP.371.13.2020 została wybrana oferta:

Impel Catering Sp. z o.o.

ul. Ślężna 118

53-111 Wrocław

Wartość oferty:  119 901,60 zł brutto  (słownie:  sto  dziewiętnaście tysięcy dziewięćset jeden   złotych

60/100)

Zestawienie otrzymanych ofert:

Lp. Nazwa firmy, adres Wartość brutto Cena za jedengorącyposiłek

1. IMPEL CATERING SP. Z 0.0. 119 901,60 zł 23,79 zł
ul.  Ślężna  118
53-111 Wrocław

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 120 960,00 zł 24,00 zł
DAREKFESTYNY Patrycja Kozieł
ul.  Leśna 2  8
44-295 Bogunice

L : { / i , i s [T-/ a  Radu]m

.ł,_.i`iti)cci  I)}rrcktora

\``.ri)tl!`.`  P`i'iioc}   SPOICC2ntzi

• \ , F'T  1{ ,,..r3:a

Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Radlinie


